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Årsmøte 2022
Årsmøte i NJFF-Akershus ble avholdt på Quality Hotel 
Olavsgaard, tirsdag 29. mars.
Det møtte til sammen 43 personer, fordelt på 34 
foreningsdelegater og 12 foreninger var representert. 
Av de fremmøtte var det 2 ansatte, 7 fra styret, 1 fra 
valgkomiteen (også delegat).
Årsmøtet vedtok en resolusjon der vi mener det er 
viktig å sette fokus på energiutbygging slik at det ikke 
fører til mer tap av Norsk natur og det er viktig å sikre 
viltet	og	fisken	i	denne	prosessen.
Alle i styret som var på valg, tok gjenvalg.  Varamedlem 
Ronny Fjeldskogen trådte ut av styret, og vi takker for 
innsatsen i NJFF Akershus. 
Jubileumspokal for 75 år i NJFF ble delt ut til Enebakk 
JFF og Lørenskog JFF
Ungdommens pris 2022 gikk til Asker JFF
Foreningens pris 2022 gikk til Bjerke JFF

Medlemstall
Medlemstallene for Akershus 2023 viser nok et år med 
vekst i antall medlemmer med 2,0%, litt mindre tilvekst 
enn i 2022. Godt over landsgjennomsnittet på 0,64 %. 
Pr 31.12.21 hadde vi 14417 medlemmer i Akershus, i 
alt 283 nye medlemmer fant veien til lokalforeninger i 
Akershus.
I starten av 2023 teller vi 50 foreninger i Akershus. 29 
foreninger har tilvekst å vise til i 2022 og 4 foreninger 
er uforandret. Det betyr at noen færre foreninger har 
hatt vekst i 2023, enn i 2022.

Regionlaget har i 2023 foretatt en opprydding i 
foreninger som er uten styre og drift som man er  
pålagt i det å være medlem i NJFF.
SFK Stimen og SFK Horken er avviklet.
Sørumsand og omegn SFF ble slått sammen med  
Blaker JFF, på et ekstraordinært årsmøte i desember.
Ullensaker SFF ble slått sammen med Ullensaker JFF 
på et ekstraordinært årsmøte i desember.
Farshatten JFF har valgt å trekke seg ut av NJFF, da de 
ikke ønsket å vedta nye vedtekter.
Det Norske Veritas ønsker heller ikke lenger å stå 
tilknyttet NJFF, da foreningen er kun for ansatte i DnV. 
Melder seg ut ved annen gangs avstemming på sitt 
årsmøte i 2024. 
Ved utgangen av 2023 teller NJFF Akershus i realiteten 
43 foreninger
Mange av våre lokallag har god drift, og et godt  
fungerende styre gjenspeiles i aktiviteter i foreningen.
Det	merkes	også	godt	på	medlemsutviklingen	for	flere	
av disse foreningene. NJFF –Akershus mener at det  
er viktig at våre lokalforeninger jobber målrettet og  
forsøker å skape aktiviteter lokalt. Det er dette med-
lemmene etterspør.

Styrets virksomhet
Styret har i 2023 hatt 11 styremøter og 68 saker er 
protokollert. Arbeidsutvalgsmøter (AU) gjennomføres 
før hvert styremøte, med styreleder, nestleder, region-
sekretær og et styremedlem diskuterer saker og setter 
agenda til styremøte. Styremedlemmene spiller inn 
saker når de har det. På siste styremøte i desember in-

STYRETS BERETNING FOR 2023

Styrets sammensetning
Verv  Navn  Ansvarsområde Forening 
Leder Johnny F. Andersen  Økonomi Bjerke JFF

Nestleder Inge Mork  Jaktskyting/jaktfelt  Enebakk JFF

Ungdomsleder Jesper Maj Larsen Ungdom Bjørkelangen JFF

Kvinnekontakt  Hilde Rasmussen Kvinner/Jakt  Nordre Rømskog JFF

Styremedlem  Per Steinar Slang  Rovvilt  Høland JFF

Styremedlem  Endre Stakkerud økonomi/org.kontakt  Sørum JF

Styremedlem Bent Nydahl  Fiske/Kalking  Fet JFF

Styremedlem Finn Eide Fisk Bærum SF

Styremedlem  Magnus Bakken  Ungdom/SOME Nittedal og Hakadal SJFF

1. Vara.  Kjell Langhus  Rælingen JFF

2. Vara.  Bjørn Magne Berge   Bærum JFF
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Asker JFF 85 år
Bærum	Sportsfiskere	85	år
Enebakk JFF 75 år
Lørenskog JFF 75 år
Ås JFF 40 år
Høland JSK 35 år
Perca SFK 5 år

Friernfondet
NJFF – Akershus mottok ingen søknader i 2023. 
Fondet styres av ungdomsutvalget og er øremerket 
aktivitet for barn og unge. Alle foreninger i Akershus 
har anledning til å søke om støtte til ungdomsaktivitet 
fra Friernfondet.

Møter og arrangementer
Kursvirksomheten har vært god. Det er gjennomført 
grunnkurs jakthund, Jakthund dressurinstruktør fase 1, 
1 hagleinstruktørkurs, 1 aversjonsinstruktørkurs og 
1	rifleinstruktørkurs,	2	oppdateringer	for	aversjonsin-
struktører, oppdatering for ettersøksinstruktører, opp-
datering	og	nettverkssamling	for	hagle/rifleinstruktører,	
digital	oppdatering	for	hagle-	og	rifleinstruktører	på	
Teams, aversjon instruktørkurs og jaktlederkurs. 
Det har vært ungdomsledersamling og kvinne- 
kontaksamling i Akershus og vi har hatt med deltagere 
på den nasjonale barne og ungdomskonferansen,  
kvinnekontaksamlingen, frivillighetskonferanse og vi 
har deltatt på organisasjonssamling.
Vi stilte med representanter på årsmøtene til FNF 

Akershus og Viken barne og ungdomsråd.
Vi	har	vært	tilsted	på	de	fleste	regionmesterskapene.	
Deltatt på åpnings arrangementet til friluftslivets uke, 
og	på	flerkulturell	friluftsdag,	begge	på	Våtmarks- 
senteret i Fetsund.
Det har vært gjennomført regionleir og elgjaktkurs for 
barn og ungdom og kvinner.

viteres fylkesinstruktører, ansatte, utvalgsmedlemmer 
og   medlemmer av valgkomiteen slik at vi kan komme 
i gang med planleggingen for kommende år. 
Styremedlemmene har også i 2023 hatt spesielt ansvar 
for bestemte saksområder. Oversikten på s. 4 viser   
oversikt over ansvarsområder.

Formelle forhold
Regionlaget kjøper eksterne regnskapstjenester fra  
Norian regnskap. Revisjon utføres av Varder AS v/
Robert Gjelstenli.
Styret har bestått leder, 9 styremedlemmer og to vara. 
I alt 1 kvinne og 10 menn. I administrasjonen var det 2 
ansatte pluss friluftsveileder Andreas Frøsland som er 
en delt ressurs mellom NJFF- Oslo og NJFF – Akers-
hus. Hans primære oppgaver vil være å jobbe med barn 
og unge og ellers bidra der det er behov i andre pro-
sjekter.  Regionsekretæren er sekretær for ungdoms- 
og kvinneutvalget.

Regioninstruktørene
Følgende har fungert som regioninstruktører i 2023:    
Aversjon: Johnny F. Andersen, Bjerke JFF
Ettersøk: Kjell Disenbroen, Ullensaker JFF 
Hagleskyting: Jesper Maj Larsen, Bjørkelangen JFF 
Rifleskyting:	Hans	Olav	Røtterud,	Nannestad	JFF	
Fluekasting: Bent Olav Nydahl, Fet JFF 
Organisasjon: Endre Stakkerud, Sørum JF 
Jakthunddressur: Knut Gunnar Sørli, Holter JFF 
Jegerprøven Ivaretas av NaCL
Regioninstruktørene gjør en viktig jobb i forbindelse 
med kurs og oppdatering av instruktører. Våre region- 
instruktører er viktige bidragsytere til aktivitet i  
regionlaget, ved å utdanne lokale instruktører. 

Representasjoner
Regionleder Johnny F. Andersen sitter i representant-
skapet og deltar på regionlederkonferanser i NJFF. 
Inge Mork og Jesper Maj Larsen sitter i NJFFs Jakt-
skytterutvalg. Nestleder Inge Mork er personlig vara-
medlem der ev Regionleder er forhindret.
Endre Stakkerud sitter i styret til Jakt og Fiskesenteret
Regionsekretær er vara til styret i FNF Oslo og Akershus.

Jubileum 
NJFF – Akershus har 50 lokalforeninger, noen unge og 
noen med lang historie. I 2023 vil vi trekke frem noen 
jubilerende foreninger. 
Fenstad JFF 95 år
Rælingen JFF 90 år
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Vi har fulgt media, politikk, forvaltning, innstillinger og 
vedtak. Årlig utarbeider vi vår innstilling og faktagrunn-
lag for Rovviltnemdene, noe vi også gjorde i 2023.  
Denne ble lagt frem på under fellesmøte til rovvilt-
nemdene på Hamar i forkant av deres fellingsvedtak. 
Utover dette har vi hatt god dialog med Klima- og Miljø-
departementet og hatt møter på Stortinget. 
Vi har også trykket på gjennom Naturbruksalliansen 
og	levert	flere	felles	innspill.	Vi	har	jobbet	videre	for	
bruk av løs på drevet halsende hund, belyst utfordrin-
ger	med	forvaltning	på	tvers	av	grensen,	flytting	av	ulv,	
tømming av revir og rettsvern for lisensjegere. mm.  
Vi har også belyst lokale utfordringer under møter med 
stortingsrepresentanter på Stortinget.
Rovdyransvarlig 
Per Steinar Slang 

Organisasjonsopplæring
På NJFF sitt landsmøte i 2021 vedtok organisasjo-
nen nye normalvedtekter. Alle lokalforeninger måtte 
tilpasse seg disse normalvedtekten innen utgangen av 
2023, noe alle foreninger nå har gjennomført. Det er en 
del foreninger i Akershus som ikke har noen aktiviteter 
og heller ikke har avholdt årsmøte de siste årene. Disse 
foreningene er kontaktet og har fått hjelp til å komme 
i gang igjen, fusjonert med en aktiv naboforening eller 
en styrt avvikling. 

STYRETS BERETNING  
FOR VIRKSOMHETEN I 2022
Jakt og fiske

Norges Jeger- og Fiskerforbund, Formålsparagraf 2
• NJFF er en partipolitisk nøytral, landsomfattende med-

lemsorganisasjon som skal arbeide faglig og politisk for 
interesser	innen	jakt,	fiske	og	annet	friluftsliv.

• NJFF skal arbeide for å sikre allmennhetens tilgang til 
naturen, bærekraftig høsting, god naturforvaltning og 
vern av miljøet.

• NJFF skal være den viktigste kunnskapsformidleren og 
tradisjonsbæreren	innen	jakt	og	fiske	i	samfunnet	og	
arbeide for god rekruttering.

• NJFFs arbeid skal bidra til god livskvalitet og helse i 
befolkningen.

Utøvelse av jakt og fiske
Informerer om jaktmuligheter i Akershus gjennom 
jakt- kart og lokale jegerprøvekurs. Tilbudt introjaktkurs 
for nye jegere og informert om introjakt og jakttilbud i 
foreningene. 
Akershus infoen, portalen, Instagram og Facebook blir 
brukt	til	å	informere	og	stimulere	til	jakt	og	fiske.
Rovviltutvalget har jobbet mye med tilrettelegging for 
lisensjakt på ulv innenfor sonen.

Ivaretakelse av naturgrunnlaget
Bistått	med	råd	og	veiledning	i	flere	sjøørretbekker	
i Oslo og Akershus. Gjennomført gaupetaksering i 
Akershus, spesielt rettet mot gaupefamilier. Videreført 
Kalkkutt- prosjektet i Romeriksåsen, et unikt prosjekt 
som ser på effekten av redusert kalking i vassdrag. 
NJFF startet høsten 2020 er sjøørretprosjekt «Sjø- 
ørretriket», som skal se på alle sjøørretbekker fra  
svenskegrensa til Vestfold-Telemark. NJFF – Akershus 
er en del av dette prosjektet, og alle lokalforeninger 
som har sjøørret bekker i sitt område og jobber med 
dette, vil få bistand dersom de ønsker det. Det gjen-
nomføres	tetthetsundersøkelser	i	flere	sjøørretbekker	
årlig. Neste fase i prosjektet er å bruke bekkene til 
undervisning for skoleelever. Samarbeider med Van-
nområde Øyeren om kartlegging av ørret i sidebekker 
til bla. Glomma, hvor vandringshindre og gyteområder 
står i fokus. 

Adgang til jakt og fiske
Informert	om	jakt-	og	fiskeområder	i	Akershus	gjen-
nom oversikt på nett og jaktkart for Akershus. Veilede 
medlem mer på telefon og e-post. Vi er i gang med 
å oppdatere jaktkart for Akershus som vi håper kan 
ferdigstilles i 2024.

Rovdyrutvalget 
Rovdyrutvalget	har	i	året	2023	gjennomført	flere	sam-
arbeidsmøter som omhandler Norsk rovdyrforvaltning. 



10       NJFF-Akershus årsberetning 2023   NJFF-Akershus årsberetning 2023         11

Kvinner 
Satsningen på kvinner i NJFF er et viktig arbeid – også 
i regionen vår. Det jobbes kontinuerlig med å skape en 
plattform for kvinner, hvor de som ønsker kan delta på 
sine egne premisser – og etter hvert inkluderes i de 
ordinære	jakt/skyte/fiske-miljøer.	
Mange foreninger har i dag kvinnekontakt, men det 

er også ganske mange uten. Det oppfordres til alle 
foreninger å velge sin kvinnekontakt, slik at vi i felles-
skap kan løfte kvinnesatsingen i regionen. Når det er 
sagt	så	har	Akershus	flest	kvinnelige	medlemmer	i	
landet.

Det er dannet et Kvinneutvalg i 2023 – som har plan-
lagt og holdt aktiviteter gjennom hele året – bestående 
av; 
• leder – regionskvinnekontakt Hilde Rasmussen,  

Nordre Rømskog JFF
• medlem – Margrethe Høiden, Lillestrøm/ 

Strømmen JFF
• medlem – Marthe Halvorsen – Eidsvoll Skog JFF
• medlem -Vibeke Kristiansen – Asker JFF
• medlem - Mariel Furevik – Ås JFF
• sekretær – Per Rune Stav – NJFF-Akershus
Det har vært avholdt 4 utvalgsmøter + 2 planleggings-
møter

Når det gjelder å skape aktivitet og sosiale arenaer – 
har vi kommet et godt stykke på vei i 2023. Hva vi har 
arrangert/deltatt på;
• Arrangert Kvinnekontaksamling for region
• Deltatt på Camp Villmark
• Deltatt på NJFF sin nasjonale kvinnekontaktsamling
• Arrangert Slakte/skjærekurs i Udnes
•	Arrangert	kano/fisketur	i	Eidsvoll/Ullensaker

• Arrangert Familiedag på Grasåsen, Bjørkelangen
• Arrangert Elgjaktkurs for damer 
Kvinnekontakten har fortsatt arbeidet med å få oversikt 
og knytte kontakter – også på tvers av regioner. 
Kvinnekontakten
Hilde Rasmussen

Hund
Hund er en aktivitet som berører mange av våre  
medlemmer, enten det er dressur, aversjon eller etter-
søk. Vårt team av utmerkede regioninstruktører dekker 
alle disse temaene og hadde satt opp en god plan 
for kursgjennomføring i 2023. Flere av kursene måtte 
flyttes	fordi	vi	ikke	fikk	nok	deltagere	på	kursene,	men	
til	slutt	fikk	vi	gjennomført	både	grunnkurs	jakthund,	
aversjonsinstruktør kurs og jakthund dressurinstruktør 
kurs. Oppdateringskursene på aversjon og ettersøk 
gikk som de skulle.

Fluekasting 
Fluekasting	og	fluefiske	har	en	voksende	brukergruppe,	
men	regioninstruktøren	har	over	flere	år	opplevd	at	det	
er vanskelig å få deltagere til instruktørkurs.  
Instruktørutdanning er et tilbud til lokalforeningene. 
Foreningen må se nytten av å utdanne instruktører for 
å kunne skape tilbud og aktivitet til sine medlemmer. 
Det ble i år gjennomført instruktørutdanning i samar-
beid med regioninstruktøren i Oslo.

Trening og konkurranser
Oppdatert informasjon om skytebaner, skytetider med 
terminlister	for	skyte-	og	fiskeaktiviteter	(stevner).	Inn-
kjøp av plaketter til alle Regionmesterskap og Lands-
delsmesterskap som går i egen region.



12       NJFF-Akershus årsberetning 2023   NJFF-Akershus årsberetning 2023         13

FAGLIGE PROSJEKTER OG 
ARBEID PÅ REGIONKONTORET
Regionsekretær
Regionsekretæren har ansvar for den daglige driften av 
kontoret. Dette innebærer en rekke oppgaver knyttet til 
oppfølging av aktivitetsplanen, tilrettelegging av kurs, 
møtevirksomhet og organisering av aktivitet i region- 
laget. Han har også ansvar for å utgi 4 nummer av 
NJFF - Akershus infoen. Regionsekretæren har også 
ansvar for annonsering, forberedelser, fakturering av 
kurs og aktiviteter, drift av regionlagets portal og FB- 
side. Regionsekretæren organiserer kurs og aktiviteter 
for instruktører, slik at instruktørene kan konsentrere 
seg om kursaktivitet. I tillegg er det en viktig oppgave 
å bistå lokallagene i forhold til praktiske oppgaver og 
være tilgjengelig for spørsmål og andre henvendelser. 
Det er også en viktig oppgave å bistå og følge opp  
regionlagets to dyktige fagfolk i deres prosjekter.
Det har vært ukentlige Teamsmøter med administra-
sjonen	på	Hvalstad.	Det	har	vært	fire	virksomhetsmøter	
med alle ansatte i forbundet, også dette på Teams.  
Regionsekretæren har deltatt på alle 11 styremøtene 
og	årsmøtet.	Det	har	i	tillegg	vært	flere	møter	i	forbin-

delse med organisering av Camp villmark. Møter med 
lokalforeninger i forbindelse med nye vedtekter.  
Regionsekretæren har sekretærfunksjon for ung-
domsutvalget og kvinneutvalget, 4 møter for hvert 
utvalg. Har deltatt på gaupe møte med sporere og 
mannskap fra SNO. 1 rovviltmøte og deltatt på  
frivillighetskonferanse.

Fagkonsulenter
Fagkonsulenten jobber med mange prosjekter gjennom 
året.	Han	har	flere	fagprosjekter	gående	og	arrangerer	
og	veileder	i	jakt,	fiske	og	friluftsliv	i	skolen,	spesielle	
grupper. I tillegg veileder han lokalforenigner i spørs-
mål	om	kalking	og	fiskekultivering.	
Friluftsveileder har som sin primæroppgave å fremme 
jakt,	fisk	og	friluftsliv	til	barn	og	unge	i	Akershus.	Han	
bidrar også med feltarbeid for fagkonsulenten ved  
behov. 
Vi har i 2023 hatt to ansatte, Kent Halvorsen og Hæge 
Eikås, som har jobbet på timer. De har bidratt både 
som friluftsveileder og på fagprosjekter. Uten de hadde 
vi ikke kunne gjennomført alle de prosjektene vi hadde 
planlagt i 2023.

INFORMASJON OG PÅVIRKNING
Generelt informasjonsarbeid
Utgitt NJFF – Akershus infoen 4 ganger i året. Nett- 
siden med deling til Facebook en vanlig måte å legge 
ut informasjon.  mye er lagt inn på nettsiden, men her 
er det fremdeles mer informasjon som kan legges inn 
for å informere eksisterende og mulig nye medlemmer. 
Driftet regionlagets Facebook-side og Instagramkonto. 
E-post er også en viktig kanal for å spre informasjon til 
lokalforeningene. 

Politisk og forvaltningsmessig påvirkning 
Aktiv innsats i arealforvaltningssaker gjennom Forum 
for Natur og Friluftsliv Akershus. Medlem av ulvenett-
verket hvor vi løpende jobber med saker i rovdyrforvalt-
ningen. Har kontakt og møter med Fylkeskommunen 
og Statsforvalteren i forbindelse med prosjekter innen 
forvaltning. Kontakt med Akershuspolitikere for å  
fremme våre saker.

Rekruttering
Regionlagets største arrangement, deltakelse på Camp 
villmark, ble gjennomført 24. - 26.mars. Villmarksleir 
for barn og unge ble gjennomført på i Nord-Odal  
26.-30. juni. Her er bla unge ungdomsledere med på 
både planlegging og gjennomføring. Når det er sagt så 
er den viktigste arenaen for rekrutering i lokallagene, 
med deres egne aktiviteter. Det kan se ut som at man-
ge som melder seg inn i en lokalforening, ser på hva 
slags aktiviteter foreningen har og ikke at det er den 
nærmeste til der de bor. Det betyr at vi må bli  
enda	flinkere	til	å	informere	om	aktiviteter	i	aktivitets-
kalenderen på njff.no. Målet er at absolutt alle aktivite-
ter skal legges inn der.

For tredje gang har vi gjennomført et elgjaktkurs for 
ungdom i Akershus. I år ble jakta et samarbeids- 
prosjekt med kvinneutvalget, og både kvinner og ung-
dom deltok på samme jaktlag. Dette fungerte utmerket 
og vi håper på å kunne videreføre dette i 2024. 

Barn og ungdom
Regionlaget arrangerer en rekke friluftsdager for  
skoleklasser fra hele Akershus (rovviltkunnskap i  
skolen,	fiskedager,	overlevelses-	teknikk	o.l.).	 
I alt har vi vanligvis ca. 1000-1500 barn fra barne- og 
ungdoms- trinnet med på utedager. I 2023 hadde vi 
med ca. 1450 elever ut på aktivitet, hvorav ca. 350 på 
integreringsdag. Vi er godt fornøyde med å ha fått  
med så mange ut i friluft i 2023.
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FAGPROSJEKTER 
Gaupetaksering

Gaupetakseringen i 2022/2023 sesongen ble fullført, 
takket være svært god innsats fra sporingsmann- 
skapene. I region Oslo og Akershus er det et krav å  
levere minimum 350km GPS sporlogger som doku-
menterer søket etter familiegrupper av gaupe. Det ble 
levert inn til sammen 384km med sporlogger. Det ble 
meldt inn og godkjent 4,5 familiegrupper. Bestands- 
målet for gaupe i region 4, som Akershus er en del av, 
er 6 dokumenterte familiegrupper. 

Kalkkuttprosjektet på Råsjøen
Dette prosjektet har nå blitt gjennomført ni år på rad. 
Her	overvåkes	vannkvalitet	og	produksjon	av	ørret	i	fire	
bekker	tilknytte	Råsjøen	på	Romeriksåsene.	De	fire	 
forskjellige bekkene har forskjellig behandling med 
kalk. Gjennom overvåkningen kan man vurdere over 
tid om det fortsatt er behov for kalking i våre vann og 
eventuelt	hvor	mye.	Det	tas	vannprøver,	El-fiskes,	og	
plasseres ut pH-loggere som registrerer vannets surhet 
en gang i timen gjennom døgnet. I tillegg registreres 
det temperatur, vanntrykk og vannføring i bekkene, for 
å ta høyde for eventuelle forskjeller mellom bekkene, 
som ikke skyldes kalk-behandlingen. Ørretene fanget 
under	El-fiske	blir	merket	med	PIT-tags.	I	utløpet	av	
hver bekk er det montert antenner som registrerer ørret 
som passerer. De foreløpige resultatene fra prosjektet 
tilsier at det er for tidlig å avslutte kalkbehandlingen i 

mange vann og bekker i vår region. Det søkes om mid-
ler for å gjennomføre prosjektet et år til.   

Kalksekretariat
Som tidligere år har vi bistått lokalforeninger i spørs-
mål rundt kalking og vannkvalitet. I tillegg til å støtte 
entreprenører som utfører selve kalkningen, med 
åpning	av	bommer,	etc.	Sekretariatet	er	finansiert	av	
Statsforvalteren i Oslo og Viken.
 
Sjøørret
Det	er	gjennomført	El-fiske	i	åtte	bekker	tilknyttet	
Oslofjorden i 2023. Dette har blitt gjort årlig siden 
2018. Gjennom å overvåke produksjonen av sjøørret i 
bekkene tilknyttet Oslofjorden, sikrer man ivaretakelsen 
av arten for fremtiden. De tre siste årene er det samlet 
DNA prøver fra sjøørretene. Disse er overlevert norsk 
institutt for bioøkonomi (NIBIO). Disse prøvene inngår 
et i et prosjekt som tar sikte på å kartlegge sjøørret- 
populasjonens genetiske variasjon i Oslofjorden. 
Første fase av prosjektet «sjøørretriket» er gjennomført 
som innebar problemkartlegging og iverksetting av  
tiltak. Neste fase i prosjektet har fokus på bevisst- 
gjøring og opplæring for barn og ungdom. I praksis 
betyr det at vår friluftsveileder tar med skoleklasser  
ut i sjøørretbekker.  

NJFF – Akershus info
Medlemsbladet for NJFF medlemmer i Akershus. 
Bladet blir også tilsendt alle regionlag og samarbeids-
partnere. Bladet utgis 4 ganger per år.

NJFF - Akershus hjemmeside
Portalen brukes til å informere om kurs, aktuelle saker 
i Akershus og arrangement. Aktivitetskalenderen betyr 
at alle kurs er synlige for alle medlemmer og potensielt 
nye medlemmer. Aktivitetskalenderen i portalen gir 
et hvert NJFF-medlem tilgang til alt av kurs over hele 
landet. Fra høsten 2023 ble deltaker.no til lets-reg i  
aktivitetskalenderen.	Det	finnes	nå	mange	flere	 
funksjoner for å skreddersy sin påmleding på aktivite-
ter, bl.a. med bookingsystem.
Det	er	flere	som	benytter	portalen	og	får	markedsført	
kurstilbudene ut til sine medlemmer der. Regionlaget 
ønsker	allikevel	at	flere	lokalforeninger	(helst	alle)	 
kommer seg over til den felles portalløsningen som 
gjør det lettere å følge opp og markedsføre kurstil- 
budene som avholdes lokalt. Vi ønsker også at alle 
medlemmer går inn på «Min side» og sjekker at alle 
opplysninger er riktige. Dette er viktig for at vi skal  
kunne nå ut til medlemmene med informasjon.  
Portalen er et viktig verktøy for foreningene for å nå 
sine medlemmer og rekrutere nye.
 
Sosiale medier NJFF – Akershus
NJFF – Akershus nådde 1169 følgere på Facebook i 
2023 og nystartet Instagram med 377 følgere.

Høringer 
NJFF - Akershus har med sin medlemstyngde og  
faglig kompetanse muligheten til å påvirke i hørings-
saker. Regionkontoret gjennomgår alle høringer hvor 
vi er høringsinstans og vurderer hvor vidt det omfatter 
temaene	biologisk	mangfold,	Jakt,	fiske	og	friluftsliv.	
Noen av de høringene vi har jobbet med i 2023 er:  
forskrift på jakt, feller og fangst, forslag til nytt regel-
verk	for	konkurransefiske	og	regler	for	jaktskyting.	 
I tilleg svarte vi på mange høringer i sammen med  
FNF Oslo og Akershus.

Camp villmark
Som en av tre samarbeidspartnere med Camp villmark, 
har messen vært en naturlig arena for NJFF – Akers-
hus	de	senere	årene.	I	år	fikk	vi	med	oss	NJFF	sentralt	
som tok ansvar for organiseringen, og vi takker alle 
frivillige som bidro på  NJFF standen 24.-26. mars.
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KONSULENTTJENESTER 
Flytting av fisk
NJFF Akershus ble innleid for å bistå med et prosjekt 
i Lunner og Nannestad. Lunner JFF og Bjerke JFF 
ønsket	å	benytte	vill	ørret	som	settefisk.	Vi	bisto	de	to	
lokalforeningene	med	søknad,	og	El-fiske	for	å	fange	
ørret. Lunner JFF og Bjerke JFF stilte med mannskap 
og avtaler med grunneiere. Prosjektet var vellykket og 
mange	vann	fikk	påfyll	av	ørret.	

Samarbeid med Vannområdet Øyeren
Regionlaget har blitt leid inn som konsulenter i noen 
prosjekter i regi av Vannområdet Øyeren. Det har blitt 
utført forskjellige kartlegginger og skrevet rapporter 
om Kampåa, Sagstuåa, Fossåa og Varåa i 2023.  
Hensikten med prosjektene var å bedre forholdene for 
fisk	og	kreps	i	bekkene.	

Kartlegging av tilrettelagte fiskeplasser
I 2023 har NJFF Akershus med midler fra Viken fylkes-
kommune	kartlagt	tilrettelagte	fiskeplasser	over	hele	
Akershus. Formålet med kartleggingen var å lage en 
oversikt til alle interesserte, samt lage en oversikt over 
hvilke eksiterende anlegg som behøver utbedringer  
for å overholde dagens standard, og dermed være 
tilgjengelig for alle. 

Andre prosjekter
-	Det	er	blitt	utført	prøvefiske	etter	Edelkreps	i	fire	 
lokaliteter med ukjent bestandsstatus. 
- Fellefangst av mink ved lokaliteter med sjøørret og 
edelkreps

- Oppdatering av jaktkartet for Akershus, som viser 
hvor man kan jakte hva.

Bistand 
Regionlaget får fra tid til annen henvendelser om 
mindre	oppdrag	fra	våre	lokalforeninger,	fiskeadminis-
trasjoner, skoler/universitet, myndighetene eller enkelte 
grunneiere. Dette er oppdrag utover det som kan be-
lastes organisasjonen generelt, og der regionlaget ikke 
har	fått	annen	finansiering	til	å	utføre	bistanden.	 
Våre utgifter dekkes da direkte av oppdragsgiver.  
Noen ganger betaler oppdragsgiver av egne midler, 
andre ganger har oppdragsgiver fått annen ekstern 
finansiering.	Der	det	er	mulig	bistår	regionlaget	opp-
dragsgiver i forkant med å utforme søknad for ekstern 
finansiering.	

LOKALFORENINGENE
Som gjennomgangen over viser, er mange av fag-
prosjektene gjennomført i nært samarbeid med våre 
lokalforeninger. Dette gjelder både i forhold til å skape 
aktiviteter, innhente opplysninger, videreformidle 
lokalkunnskaper, fremskaffe kunnskaper eller gjen-
nomføre ulike tiltak. Det å knytte sammen den lokale 
kunnskapen og engasjementet med faglige vurderinger 
til å bli et aktivt bidrag inn i den praktiske forvaltningen 
er viktig, og noe av det som lykkes godt i fagprosjekt-
jobbingen. Det blir også stor handlekraft og rasjonell 
ressursutnyttelse når fagpro- sjektene muliggjør et tett 
og nært samarbeid i enkeltsaker mellom regionlaget 
og lokalforeningene.

ARBEID MED BARN OG UNGE
En av våre viktigste oppgaver er å formidle kunnskap 
om	jakt	fiske	og	friluftsliv	til	kommende	generasjo-
ner. I vårt moderne samfunn skal det ikke mye til før 
kommende generasjon blir fremmedgort for hvor 
maten kommer i fra. Friluftsveilederens jobb er derfor 
særdeles viktig for å skape glede og forståelse hos 
generasjonen som vokser opp at friluftsliv og høsting 
av naturen er viktig, ikke bare i seg selv, men for å 
høste må vi ta vare på naturen. Disse unge menneske-
ne	er	kommende	beslutningstakere	og	desto	flere	vi	
kan gi kunnskap, jo større sjanse er det for at vi også i 
fremtiden kan høste og sanke i naturen. Vi har i 2023 
nok et år med økning i antall ungdomsmedlemmer, og 
det	er	kun	to	regionlag	som	har	flere	barne-	og	ung-
domsmedlemmer. Akershus hadde størst vekst i antall 
ungdomsmedlemmer i 2023. Arbeidet med å gi tilbud 
til barn og unge i NJFF er et felles løft fra lokalforening 
til sentralledd. Regionlaget skal bidra så godt vi kan 
og har nå en ungdomleder med ut utvalg som brenner 
for oppgaven. Hoveddelen av aktivitet ligger alikevel i 
nærmiljøet hos foreningene, og er det noen foreninger 
som ønsker hjelp til å utvikle ungdomsarbeidet håper vi 
dere tar kontakt med regionlaget.

SAMARBEIDSPARTNERE 
Mange av prosjektene gjennomføres i samarbeid med 
Fylkeskommunen i Viken og Statsforvalteren i Oslo og 
Viken, miljøvernavdelingen. Andre som vi samarbeidet 
med/gjorde oppgaver for i 2023, er våre lokale JFF, 
fiskeadministrasjoner,	kommuner,	NJFF,	FNF,	DN,	OOF	
og FRIFO. I 2023 har vi fortsatt det gode samarbeid 
med vannområdene i vår region.

KONKURRANSEVIRKSOMHETEN
Hvert år arrangeres regionmesterskap (RM) og noen 
ganger landsdels- mesterskap (LM) i Akershus, hvor 
det er en lokalforening som står for den praktiske  
gjennomføringen. Regionlaget setter opp terminliste  
for kommende år i september- oktober etter søknad  
fra lokalforeningene. Nestleder Inge Mork og region- 
instruktør på hagle, Jesper Maj Larsen har ansvar for 
jaktskyting og kvalitetssikrer liste før den sendes inn  
til forbundet sentralt. Regionlaget har ansvar for å 
bestille plaketter til alle RM og LM i Akershus.  
Stevner gjennomført i Akershus 2023 var:
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RM Elgskyting
Dato: 24. Juni
Arrangør: Hemes JFF
Individuelt
1. Ronny Fjeldskogen, Hemnes JFF
2. Magne Holmbro, Høland JSK
3. Ole Mathias Fjeldskogen, Hemnes JFF
Beste junior
Mats Holmbro, Høland JSK
Beste kvinne
Silje Fjeldskogen, Hemnes JFF
Lag
1. Høland JSK1: Magne Holmbro, Jonas Holmbro og 
Mats Holmbro
2. Hemnes JFF 2: Aslak Tønneberg, Kjetil Engebretsen 
og Simen Næss
3. Hemnes JFF 3: Rita Moe Rakstad, Tormod Åsheim 
og Silje Fjeldskogen

RM Meite
Dato: 13. August
Arrangør: Udnes JFF
Individuelt
1. Eirik Gundersen, Lillestrøm SF 
2. Ole Jørgen Skau, Udnes JFF
3. Thomas Thorvaldsen, Udnes JFF
Beste dame
Ann Kristin Nilsen, Udnes JFF
Lag
1. Udnes JFF: Ole Jørgen Schau, Ann Kristin Nilsen og 
Thomas Thorvaldsen

RM Sjøfiske
Dato: 27. august
Arrangør:	Bærum	Sportsfiskere
Individuelt
1. Knut Hoftvedt, Lillestrøm SF
2. Eirik Gundersen, Lillestrøm SF
3. Richard Zimowski, Bærum SF
Lag
1.  Mix lag: Knut Hoftvedt, Torbjørn Bøe (Frogn JFF) og 
Eirik Gundersen
2. Bærum SF 2: Richard Zimowski, Ole Jørgen Steen og 
Lars Klæboe
3. Bærum SF 1: Knut Gullbekk, Øivind Norli og John 
Kardash

Norgesmesterskap

NM Nordisk Jaktskyting
Dato: 10.-11. juni
Arrangør: Oppdal JFF
Individuelt
1. Sindre Skoglund, Kroken JFF
2. Marius Sørensen, Tvedestrand JFF
3. Ole Mathias Fjeldskogen, Hemnes JFF
NM i Jegertrap
I uke 27 
Arrangør: Løiten JFF
Totalvinneren ble Sindre Bråthen Skoglund fra Kroken 
JFF	som	vant	med	50	innledende,	23	i	kveldsfinalen	og	
24	i	Hoved	finalen.
Beste Akershus skytter i totalen ble Gjermund Aas fra 
Ullensaker JFF
Beste dame fra Akershus ble Anita Thøgersen fra 
Ullensaker JFF
Beste veteranskytter fra Akershus ble Tom Realf Jen-
sen Fet JFF
I kategori Junior, ble det sølv i klasse D1 yngre juniorer 
til Ole Emil Gulbrandsen Ullensaker JFF. Beste lag i  
lagskytinga var laget til Ullensaker JFF som tok en 
flott	11	plass	i	totalen.	Vi	gratulerer	alle	deltakere	og	
vinnere.

NM Leirduesti
Uke 27
Arrangør: Vang JFF
Kongepokal til totalvinner
Leirduesti startet tirsdag 4. juli og med ny deltagerre-
kord i nyere tid på 500 deltakere. 
Totalvinneren med 99 av 100 innledende duer og med 
fult	i	finalen	ble	Henrik	Fylling	fra	Løiten	JFF	som	også	
kunne innkassere kongepokalen i 2023.
Beste Akershusskytter i totalen ble Henning Mathisen 
fra Blaker JFF som tok en 9. plass i totalen med 145 
duer	knust	etter	finalerunden.
Beste dame fra Akershus ble Magdalena Maj Larsen 
Bjørkelangen JFF
Beste veteran fra Akershus ble Oddgeir Skogly Asker 
JFF
Beste junior ble Oscar Bratlie fra Bjørkelangen JFF med 
en	flott	2.	plass	blant	alle	juniorer	og	gull	i	D1	klassen.	
Beste lag fra Akershus ble laget fra Bjørkelangen JFF 
som tok en 9. plass i totalen. Vi gratulerer alle deltake-
re og vinnere.

Regionmesterskap i Akershus 

RM Isfiske
Dato: 26. Februar
Arrangør: Eidsvoll skog JFF
Individuelt
1. Emil Fallet Rud, Perca SFK,  
2. Terje Tørmoen, Perca SFK
3. Erik Tjernsmo, Perca SFK
Beste Dame
1. Nina Tørmoen, Perca SFK
2. Emma Dalen, Eidsvoll Skog JFF
Beste Junior
1. August Jensen, Nittedal og Hakadal SJFF
2. Håvard Klokkerud, Nittedal og Hakadal SJFF
3. Per Håkon Spenningsby, Nittedal og Hakadal SJFF
Lag
1. Perca SFK 1: Emil Fallet Rud, Terje Tørmoen og Per 
Erik Hellerud
2. Perca SFK 2: Tommy Iversen, Nina Tørmoen og Erik 
Tjernsmo
3. Eidsvoll Skog JFF: Atle Norheim, Emma K. Dalen og 
Terje Dalen

RM Jaktfelt
Dato: 5. Mars
Arrangør: Enebakk JFF
Individuelt
1. Kent Halvorsen, Høland JSK
2. Magne Holmbro, HølandJSK
3. Ronny Fjeldskogen, Hemnes JFF
Lag
1. Hemnes JFF 1: Ronny Fjeldskogen, Ole Mathias 
Fjeldskogen og Stian Sandbekkbråten
2. Høland JSK 1: Magne Holmbro, Jonas Holmbro og 
Kent Halvorsen
3. Enebakk JFF 1: Ingar Gjersrud, Øivind Johnsen og 
Vidar Holtop

FM Lerduesti
Dato: 1. mai
Arrangør: Frogn JFF
Individuelt
1. Roar Olsen, Bjørkelangen JFF
2. Geir Barlie Ski JFF
3. Svein Martin Tyreng, Frogn JFF

Junior Gutter
1. Oscar Bratlie, Bjørkelangen JFF
2. Heine Aarum, Frogn JFF
3. Sebastian E Bråten-Ucarli, Frogn JFF
Junior Jenter
1. Oda Mesna, Bjørkelangen JFF
2. Michelle Egelund, Bjørkelangen JFF
3. Linnéa Kamperud Kjønnerud, Bjørkelangen JFF
Beste Dame
1. Magdalena Maj Larsen, Bjørkelangen JFF
2. Elisabeth Landberg, Holter JFF
3. Oda Mesna, Bjørkelangen JFF
Lag
1. Bjørkelangen JFF 4: Roar Olsen, Oscar Bratlie og 
Jesper Maj Larsen
2. Ski JFF 1: Geier Barlie, Trond Sørensen, Marius 
Sørengen
3. Frogn JFF 1: Svein-Martin Tyreng, Hakan Ucarli, Stein 
Anders Aarum

FM Jegertrap
Dato: 13. mai
Arrangør: Bjerke JFF
Individuelt
1. Gjermund Aas, Ullensaker JFF
2. Ole Petter Guldbrandsen, Ullensaker JFF
3. Sondre Hoel Svendsen, Nittedal og Hakadal SJFF
Beste junior
1. Sondre Hoel Svendsen, Nittedal og Hakadal SJFF
2. Ole Emil Guldbrandsen, Ullensaker JFF
3.	Anne-Sofie	Bentengen,	Udnes	JFF
Beste dame F
1. Ann Kristin Nilsen, Udnes JFF
2. Anita Thøgersen, Ullensaker JFF

RM Nordisk Jaktskyting
Dato: 20. Mai
Arrangør: Hemnes JFF
Individuell
1. Ole Mathias Fjeldskogen, Hemnes JFF
2. Kjetil Engebretsen, Blaker JFF
3. Ronny Fjeldskogen, Hemnes JFF
Lag
1. Hemnes JFF 1: Ole Mathias Fjeldskogen, Jesper Maj 
Larsen og Ronny Fjeldskogen
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2023 ble året da vi tok aktivitetene tilbake helt uten restrik-
sjoner. Det er positivt å se så mye engasjement ute i våre 
lokalforeninger. Vi åpnet det nye året med en ungdomsleder-
konferanse som ungdomsutvalget i NJFF Akershus sto for. 
Vi ble godt støttet fra Sparebankstiftelsen slik at vi klarte å 
gjennomføre dette uten deltagerbetaling. 20 deltagere fra 11 
forskjellige foreninger ble grunnlaget for en faglig samling. Det 
var to dager med masse nettverksbygging og faglig påfyll som 
trygge foreninger, varsling og grensesetting. Tilbakemeldinge-
ne var krystallklare på at dette var noe vi skal fortsette med. 
Oliver vant helt klart konkurransen om å spise mest softiser 
med 14 store i løpet av denne helgen.
Ungdomsleder og regionssekretær deltok på VikenBur (Viken 
Barne og ungdomsråd) sitt årsmøte da det ble arrangert i april. 
Dette er en paraplyorganisasjon for over 60 organisasjoner 
som har aktivt barne- og ungdomsarbeid. Vår deltagelse på 
dette er med å sikre regionslagets videre medlemskap og 
støtten vi får pr B&U medlem i våre lokalforeninger er ganske 
stor. Ungdomslederen ble valgt inn i valgkomiteen i VikenBur 
på dette årsmøtet.

I mai gjestet ungdomsleder og noen lokalforeninger, det 
sentral barne- og ungdomslederkonferansen (BUK) som ble 
avholdt	på	Sola	i	Sandnes.	Det	er	flott	å	se	at	tillitsvalgte	fra	
forskjellige lokalforeninger også engasjerer seg i foreningsli-
vet. Sammen løste vi oppgaver og lærte mye om kommunika-
sjon.	Det	ble	en	hyggelig	lørdag	kveld	med	sjøørretfiske.
Villmarks Campen for ungdom i juni er veldig populært. I 2023 
ble denne campen fulltegnet og alle 30 plasser var borte over 
to måneder før selve campen. Mye frivillig innsats fra ungdom 
i	mange	lokallag	gjorde	dette	mulig.	Alle	fikk	være	med	å	ska-
pe akkurat den campen man ønsket, og her bruker vi campen 
som læringsarena, hvor vi lærer opp fremtidens ungdomslede-
re.  5 dager med frilufts aktiviteter der det også var en hel dag 
på Lisætra skytebane. Takk til Vallset og Romedal JFF for lån 
av både bane og mannskap. Vi retter også en ekstra takk til 
Vidar, Johnny og Kjell fra en av våre lokalforeninger som stilte 
opp	som	Rifleinstruktører.
Vår	deltagelse	på	flerkulturell	friluftsdag	med	folk	fra	hele	fyl-
ket. Straks bålpanna var fyrt opp og første kaffekjelen var klar 
løsna stemningen opp. Det var i overkant av 250 som besøkte 
standen vår den dagen. Takk til Magdalena , Andreas og Per 
Rune fra ungdomsutvalget for hjelp med standen vår.
I oktober arrangerte vi Elgjakt for ungdom i Nord Odal. Det ble 

en superspennende langhelg med mange sjanser og situa-
sjoner som vil bli husket i lang tid fremover. En ekstra takk 
til brødrene Finn og Kjell som stiller som jaktledere og byr 
på	mye	mer	enn	bare	jakta.	På	denne	turen	fikk	ungdommen	
være med å bestemme mye av jakta som ga verdifull læring 
til de fremtidige storviltjegerne. Tilbakemeldinger på dette fra 
ungdommen var at vi hadde truffet innertier. Lukas på 16 år 
fikk	oppleve	å	felle	en	elgku	mens	vi	jaktet	i	Odalen,	noe	som	
var stor stas for alle som var med. Dette med fadderordning 
på unge storviltjegere er noe vi vil tilstrebe i fremtidige jakter 
også. Må innrømme at det var en stolt ungdomsleder som var 
med denne gutten på posten.
Som ungdomsleder har jeg både før og etter jeg ble valgt inn  
i	styret	bistått	flere	lokallag	rundt	søknadsprosessen	av	fri- 
fondsmidler og de andre støtteordningene som er i regi av 
NJFF. Og vil i året som kommer i samarbeid med ungdomsut-
valget sette opp kurs i akkurat dette. Det skal nevnes at vi i  
Regionslaget alltid står klare til å bistå dere lokalforeninger 
med hjelp til å komme i gang med barne- og ungdoms- 
aktiviteter. 

Takk for året som var
Ungdomsutvalget i NJFF Akershus
Jesper Maj Larsen /s/

Handlingsplan ungdomsutvalget  
NJFF Akershus
Litt om det som skal gjennomføres i 2024
•   Ungdomslederseminar for foreninger tilknyttet NJFF 

Akershus, Her skal vi ha fokus på trygge foreninger og få 
innføring i NJFF støtteordninger.

• Deltagelse på BUK sammen med ungdomsledere fra lokal-
foreninger i NJFF Akershus

• Villmarks Camp 24.–28. juni i Nord Odal for barn og unge 
10-18 år

• Elgjakt for ungdom i Nord Odal
• Faste møter i Ungdomsutvalget NJFF Akershus der vi 

jobber med aktuelle B&U saker
• Innspill og svar til Landsmøte saker som kommer i november 
• Gåsejakt for ungdom i september
• Et Webinar i februar der vi ser på støtteordninger i NJFF
•	 Deltagelse	på	flerkulturelle	friluftsdager	i	september
• Bistand gjennom hele året til lokalforeninger i barne og 

ungdomsarbeidet

ADMINISTRASJONEN
NJFF-Akershus og NJFF-Oslo er samlokaliserte på 
Skytta, Gjelleråsen, men er to juridiske enheter. Vi har 
tett dialog og samarbeider der det er naturlig, og hjel-
per hverandre der det er behov. 
I 2023 har Akershuskontoret bestått av
Regionsekretær Per Rune Stav
Fagkonsulent Knut Magnus Wold
Friluftsveileder Andreas Frøsland
I de travleste periodene har vi leid inn Kent Halvorsen 
og Hæge Eikås på timer, til å bistå friluftsveilederen i 
arbeidet med barn og unge og Fagkonsulenten med 
prosjekter. 

ØKONOMI
I 2023 har vi hatt et godt driftsår, med mangeprosjekter 
i gang. Drift av to stillinger på prosjektmidler i region-
laget betyr at vi må søke mye prosjektmidler. Vi har 
også i 2023 fått godt med tilsagn til å drifte prosjekt og 
lønne våre ansatte. Vi hadde ved utgangen av året en 
prosjektportefølje på 87 prosjekter. Ikke alle disse var i 
drift i 2023, men tas opp ved behov.
Regionlaget har god økonomi. I 2023 har regionlaget 
mottatt kr. 171 000,- i driftsstøtte fra Viken fylkes-
kommune. Støtte til aktivitet og drift fra VikenBur kr. 

132802,-. For 2022 har vi mottatt momsrefusjon på kr. 
166 047,-. Vi har søkt og fått innvilget kr. 1 307 830,- i 
prosjektmidler, primært fra statsforvalter i Oslo og 
Akershus og Viken fylkeskommune. Prosjektmidlene er 
viktige for å kunne ha ansatte på regionkontoret.  
Vi har i 2023 hatt en driftsinntekt på kr. 2 931 717,- og 
driftsutgift på kr. 2 680 143,-. 
Årets resultat viser dette ved et driftsmessig overskudd 
på kr. 397 433,- som styret foreslår lagt til egen kapital. 

 
KONKLUSJON 
NJFF – Akershus ser tilbake på et normalt drift. Vi har 
som i lokalforeningen funnet nye løsninger på hvor-
dan vi arbeider og mye av arbeidsdagen har foregått 
digitalt. Selv om vi fremdeles har jobbet en del digitalt 
gjennom året, har mye aktivitet gått tilbake til normalen 
og vi engasjert oss i en rekke saker som dreier seg 
om	alle	våre	hovedsatsningsområder;	jakt,	fiske,	hund,	
skyting, friluftsliv og naturforvaltning. Ca. 1100 barn 
og unge har vært med friluftsveileder på tur og det er 
jobbet godt med fagprosjekter.
Til slutt vil styret takk foreninger, tillitsvalgte, regionin-
struktører og andre for samarbeidet i 2023. Vi retter en 
egne takk til Viken fylkeskommune, Statsforvalteren i 
Oslo og Viken og Vannområde Øyeren for samarbeidet 
med fagprosjekter. 

Johnny F. Andersen /s/ - leder Inge Mork /s/ - nestleder Jesper Maj Larsen /s/ - ungdomsleder

Hilde Rasmussen /s/ - kvinnekontakt Bent Nydahl /s/- styremedlem Endre Stakkerud /s/ - organisasjonskontakt

Finn Eide /s/ - styremedlem Per Steinar Slang /s/ - rovviltansvarlig Magnus Bakken /s/ - styremedlem

ÅRSBERETNING FOR UNGDOMSLEDER OG UNGDOMSUTVALGET 2023
Ungdomsutvalget har i 2023 bestått av:
Leder:   Jesper Maj Larsen /s/  Bjørkelangen JFF
Utvalgsmedlem: Magnus Bakken/s/  Nittedal og Hakadal SJFF
Utvalgsmedlem:  Sven Bordewich Sivertzen/s/ Asker JFF
Utvalgsmedlem:  Magdalena Maj Larsen/s/  Bjørkelangen JFF
Utvalgsmedlem Andreas Frøsland/s/  Friluftsveileder
Sekretær:  Per Rune Stav/s/   Regionsekretær
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede 
feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet 
kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av 
årsregnskapet.  

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

Oslo, 06.03.2024
Revisjonsforeningen Varder AS

Robert Gjelstenli 
Statsautorisert revisor

Elektronisk signert

Elektronisk signatur

Signert av

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

Gjelstenli, Robert

Norwegian BankID

03/06/2024 09:22:57

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en

håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på

de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt �nnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-�l med

innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å veri�sere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.

Revisjonsforeningen Varder AS - www.varder.no - revisjon@varder.no - Tlf. + 47 22 08 35 10 - Foretaksregisteret NO 983 535 712 MVA
Oslo - Henrik Ibsens gate 60C 0255 Oslo – Romerike - Elektrovegen 4 2069 Jessheim – Moss - Henrich Gernersgt. 11 1501 Moss
Member of Clarkson Hyde Global. Helping you take on the world.

Til årsmøtet i
Norges Jeger- Og Fiskerforbund- Akershus

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon
Vi har revidert årsregnskapet for Norges Jeger- Og Fiskerforbund- Akershus som viser et 
overskudd på kr 397 433. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023 og  
resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, 
herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.  

Etter vår mening  
• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og  
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 

2023 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). 
Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors 
oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar 
med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for 
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av 
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre 
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår 
vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 
Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne 
utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt 
drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal 
legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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NJFF- AKERSHUS ARBEIDS-
PROGRAM FOR 2024 

Innledning
Visjonen	til	NJFF,	«Jakt	og	fiskeglede	til	alle	–	for	alltid»,	
er den overordnede idé for våre planer, programmer og 
kommunikasjon.
Landsmøtet i NJFF har vedtatt et handlingsprogram  
for 2022–2027. Handlingsprogrammet gjelder for hele  
organisasjonen, og er å se som den ytre ramme for  
organisasjonens virksomhet. 
Arbeidsprogrammet vedtas årlig av representantskapet, 
og er verktøy for planlegging i NJFF, sentralt, regionalt  
og lokalt.
Arbeidsprogram for NJFF Akershus tar utgangpunkt i 
satsningsområdene vedtatt av representantskapet.
Hovedmål
Regionlaget skal så langt som mulig prioritere følgende: 
Regionlaget skal være tilgjengelig for, og hjelpe lokal-
foreningene og medlemmene.

MEDLEMSVEKST
•	Regionlaget	skal	arbeide	for	å	få	flere	medlemmer	 

i organisasjonen.
• Yte god service til lokallag og medlemmer.
• Videreføre og utvikle nye medlemsfordeler for  

regionen.

KOMMUNIKASJON OG MARKEDSFØRING
• Bruke NJFF Akershus.no som organisasjonens  

primære kommunikasjonskanal.
• Publisere, overvåke og følge opp Facebook, Instagram 

og andre sosiale medier.
• Bruke media aktivt for å fremme organisasjonens  

aktiviteter og synspunkter.
• Utgi og videreutvikle Akershus infoen på papir.
• Bistå foreningene med hjelp til markedsføring av  

aktiviteter på bla SOME, bla gjennom ungdomsleder-
konferanse og kvinnekontaksamling. 

KVINNER
• Markedsføring av kvinneaktiviteter med større vekt  

på bredden av aktiviteter kvinner driver med.
• Styrke kommunikasjonen mellom tillitsvalgte på  

kvinnesiden.
• Avholde kvinnekontaksamling og signalarrangement 

for regionen
•	Jobbe	for	å	rekruttere	og	utdanne	flere	kvinnelige	

instruktører og tillitsvalgte.

• Videreføre kvinnekontaktordningen.
• Gjennomføre aktiviteter spesielt rettet mot kvinner, 

herunder høstningsbaserte friluftsaktiviteter i  
urbane strøk.

• Synliggjøre gode rollemodeller bla gjennom  
kvinneprisen

•	Jobbe	for	at	flest	mulig	foreninger	velger	en	 
kvinnekontakt inn i styret

BARN OG UNGDOM
• Styrke nettverket for ungdomsledere i regionen.
• Utvikle og tilby opplæring til tillitsvalgte som jobber 

med barn og unge. 
• Synliggjøre bredden i barne- og ungdomsarbeidet.
• Synliggjøre gode rollemodeller gjennom ungdommens 

pris
•	Jobbe	for	at	flere	foreninger	starter	jakt-	og	fiskeskoler,	

jaktskytterskoler og leirtilbud.
•	Jobbe	for	å	få	flere	unge	instruktører	og	tillitsvalgte.
• Avholde regionleir for barn og unge
• Avholde ungdomslederseminar
• Kurs og informasjon om tilskuddsordninger for  

aktiviteter
•	Jobbe	for	at	flere	lokalforeninger	velger	inn	unge	 

i tillitsverv

ORGANISASJON
• Arbeide aktivt for god organisasjonskultur og skape 

miljøer som er åpne og inkluderende for alle på alle 
nivåer.

• Styrke organisasjonskunnskapen i lokalforeningene i 
Akershus gjennom opplæring. 

• Jobbe for at sentraladministrasjonen lager standard-
maler for foreningene: brev-, årshjul- og kontraktsmaler.

• Organisatorisk oppfølging av landsmøtevedtak.
• Synliggjøre god foreningsdrift gjennom foreningens 

pris

OPPLÆRINGSVIRKSOMHET
• Stimulere til økt aktivitet gjennom instruktørordningene.
• Videreføre kurs- og studievirksomheten blant annet 

gjennom Studieforbundet natur og miljø.
• Videreutvikle opplæringsaktivitetene i egen region
• Styrke kommunikasjonen mellom regioninstruktører  

og lokallagsinstruktører
• Ha fokus på jegerprøveopplæringen og styrke  

samarbeid og informasjon til lokale jegerprøve- 
instruktører.

• Oppfølgning av de endringer som kommer i opp- 
læringsvirksomheten og bistand til vårt instruktørkorps.

Medlemsutvikling - fylkeslag NJFF Akershus
Forening Ant pr  Ant pr
 31.12.2022  31.12.2023 Ant diff %vis endring
Asker JFF 1141 1123 -18 -1,58 %
Aurskog JFF 210 234 24 11,43 %
Bjerke JFF 610 608 -2 -0,33 %
Bjørkelangen JFF 254 248 -6 -2,36 %
Blaker JFF 261 277 16 6,13 %
Bærum JFF 1077 1089 12 1,11 %
Bærum SF 75 65 -10 -13,33 %
Det Norske Veritas JFF 33 37 4 12,12 %
Eidsvoll Skog JFF 626 654 28 4,47 %
Enebakk JFF 789 824 35 4,44 %
Farshatten JFF 39 34 -5 -12,82 %
Feiring JFF 31 24 -7 -22,58 %
Fenstad JFF 243 241 -2 -0,82 %
Fet JFF 406 429 23 5,67 %
Frogn JFF 303 309 6 1,98 %
Gjerdrum JFF 413 431 18 4,36 %
Hemnes JFF 84 89 5 5,95 %
Holter JFF 208 216 8 3,85 %
Hurdal JFF 274 313 39 14,23 %
Høland JSK 42 37 -5 -11,90 %
Høland JFF 265 257 -8 -3,02 %
Lillestrøm og Strømmen JFF 185 190 5 2,70 %
Lillestrøm SF 39 40 1 2,56 %
Lørenskog JFF 159 164 5 3,14 %
Lørenskog SS 179 190 11 6,15 %
Nannestad JFF 208 210 2 0,96 %
Nesodden JFF 262 282 20 7,63 %
Nittedal & Hakadal Skog JF 651 687 36 5,53 %
Nordre Rømskog JFF 84 84 0 0,00 %
Oppegård JFF 356 337 -19 -5,34 %
Perca SFK 24 24 0 0,00 %
Rausjømarka JFF 11 7 -4 -36,36 %
Rælingen JFF 1099 1148 49 4,46 %
Skaubygda JFF Frogn 105 113 8 7,62 %
Ski JFF 716 758 42 5,87 %
Sollihøgda JFF 246 249 3 1,22 %
Sportsfiskeklubben	Horken	 1	 1	 0	 0,00	%
Sørum Jegerforening 137 136 -1 -0,73 %
Sørumsand og Omegn Spff 13 15 2 15,38 %
Tunsjø JFF 48 47 -1 -2,08 %
Udnes JFF 259 260 1 0,39 %
Ullensaker JFF 505 502 -3 -0,59 %
Ullensaker SF. 11 15 4 36,36 %
Vestby JFF 277 274 -3 -1,08 %
Vestre Rømskog JFF 33 38 5 15,15 %
Vestre Setskog JFF 37 38 1 2,70 %
Viltstellforeningen av 1994 7 7 0 0,00 %
Øststranda JFF 282 270 -12 -4,26 %
Ås JFF 565 587 22 3,89 %
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ALLMENNHETENS ADGANG 
TIL JAKT OG FISKE
•	Stimulere	til	sportsfiske	bla	gjennom	fiskekortkartet	
med	informasjon	om	hvor	man	får	kjøpt	fiskekort,	 
fiskeplasser	mm.	

• Stimulere til jakt bla gjennom jaktkartet med opp- 
lysninger om jaktområder, hvor man får kjøpt jaktkort.

• Informere om introjakt i foreningene og medlemmene, 
bla i Akershusinfoen

JAKT OG VILTFORVALTNING
• Arbeide for en rovviltforvaltning i tråd med organisa- 

sjonens vedtak.
• Videreføre oppdraget med gaupesporing.
• Arbeide med ivaretakelse av habitater i landbruks-  

og skogsområder gjennom høringer
• Se på muligheten for deltagelse i lokale Friluftsråd.
• Vi skal bistå foreninger i saker der uønskede hendelser 

er tema
• Forsøke å få NJFF til å jobbe for økt høringsfrist for 

frivillige organisasjoner
• Jobbe for at NJFF lager maler for kontrakter i forhold  
til	jakt	og	fiske,	retningslinjer	for	håndtering	av	 
uønskede	hendelser	innen	jakt	og	fiske

FISKE OG FISKEFORVALTNING
•	Stimulere	til	økt	sportsfiskeinteresse	i	Akershus	 

gjennom:
o	Informere	om	fiskekortkartet	for	Akershus
o Friluftsveilederens arbeid med skolebarn
o  Delta på åpningsarrangementet i friluftslivets uke
o	Videreutvikle	fiskesiden	på	regionlagets	nettside
o Fiskestoff i NJFF Akershus infoen

• Bidra til moderne kunnskapsbasert forvalting,  
kultivering og restaurering av vann og vassdrag, med 
sikte	på	et	attraktivt	fiske	gjennom	fagprosjekter

•  Bistå lokalforeningen om spørsmål rundt kalking og 
vannforvaltning

JAKTSKYTING/VÅPEN
• Arbeide for et godt og bredt tilbud på skytebaner
• Ha fokus Skytebaner og de utfordringer som følger 

aktivitet på og rundt våre skytebaner
• Sikre god gjennomføring av konkurransevirksomheten 

og annen skyteaktivitet.
• Jobbe for godt samarbeid mellom sentralledd, region-

lag og lokalforeninger i forbindelse med skytebane- 
saker, herunder tilgang til baner.

• Synliggjøre kommunenes rolle og ansvar for å opprett-
holde tilbud om skytebaner
o	Invitere	de	med	politisk	innflytelse	til	en	informa-

sjonsdag på skytebanen

JAKTHUND
• Fortsette engasjementet innenfor ettersøksvirksomhe-

ten.
• Tilby instruktør-, aversjons-, ettersøks- og dressurkurs.
• Arbeide for å bevare vår kulturtradisjon for løshundjakt.
• Bidra til å sikre de særnorske jakthundrasene. Arbeide 

for å fortsatt ha gode muligheter for trening, prøving og 
bruk av jakthunder.

MILJØ- OG ENERGIPOLITIKK
• Informasjonsarbeidet og regional påvirkning i utfordrin-
ger	med	tap	av	natur	-	sikre	leveområder	for	vilt	og	fisk.

• Vi skal bistå i arbeidet med å gjennomføre NJFFs na-
sjonale strategi for miljø/bærekraft.

Henvisning
Handlingsprogram 2022–2027
Landsmøteprotokoll 2021

  Budsjett 2024 Resultat 2023 Budsjett 2023
Eksterne oppdrag 750 000 823 154 700 000
Medlemskontingent 1 425 000 1 394 186 1 350 000
Øvrige inntekter 550 000 548 330 479 000
Mva refusjon 170 000 166 047 200 000
Sum driftsinntekter 2 895 000 2 931 717 2 729 000
   
Varekostnad 130 000 126 156 224 000
Arbeidskraftkostnader 1 113 000 1 318 296 1 100 000
Annen driftskostnad 1 880 000 1 220 803 1 273 100
Avskriving maskin 15 000 14 889 24 000
Sum driftskostnader 3 138 000 2 680 144 2 621 100
Driftsresultat -243 000 251 573 107 900
   
Renteinntekt 100 000 144 335 30 000
Finansinntekt 2 000 1 889 1 000
Sum finansinntekter 102 000 146 224 31 000
   
Finanskostnader 360 364  
Netto finans 101 640 145 860 31 000
   
Ordinært resultat -141 360 397 433 138 900

BUDSJETT 2024

Forklaring til budsjett
Eksterne oppdrag: Vi hadde i 2023 to innleide som jobbet 
på timer. Disse er ikke med i år og vi forventer noe lavere 
inntekt på prosjekter 
Medlemskontingent: Vi tror på en liten økning i antall 
medlemmer
Øvrige inntekter: Driftsstøtte Viken fylkeskommune og 
Viken barne og ungdomsråd, kurs og fakturerte oppdrag
Mva-refusjon: omtrent som i fjor, baseres på driftskostna-
der for fjoråret

Varekostnad: kostnader i forbindelse med kurs og in-
struktørhonorar
Arbeidskraftkostnad: 1,5 stilling inkludert en forventet 
lønnsøkning og personalforsikring
Annen driftskostnad: Faste utgifter til drift, plaketter mes-
terskap, arrangement, utstyr og landsmøte. Regionlaget 
må oppgradere møte-/kurslokalet og kjøkken, og setter 
av kr. 250 000,- til dette
Avskrivning maskin: Skaphenger og pc-utstyr
Renteinntekter: Regionlaget vil bytte bank og vil føre en 
del midler over på høyrentekonto.



34       NJFF-Akershus årsberetning 2023   NJFF-Akershus årsberetning 2023         35

Innkalling til ekstraordinært årsmøte, vedlagt dagsorden, 
skal skje med minst 14 dagers varsel. Møtet skal ikke ta 
avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkal-
lingen.

§ 7 Regionlagets styre 
Regionlaget ledes av et styre på 9 medlemmer bestående 
av leder, nestleder, ungdomsleder, kvinnekontakt og 5 
styremedlemmer. Blant styrets medlemmer velger styret 
selv personer til de ulike ansvarsområdene. Styrets leder, 
leder av ungdomsutvalget samt 3 styremedlemmer 
velges på like årstall, nestleder, kvinnekontakt og 2 styre-
medlemmer velges på ulike årstall. 
Styret velges for to år av gangen, men slik at tilnærmet 
halve styret er på valg hvert år. I tillegg velges hvert år to 
varamedlemmer til styret. 

§ 8 Styrets arbeid
Styret skal:
  1.  Representere NJFF i sin region, utøve den admi-

nistrative myndighet, håndheve vedtektene og 
ivareta regionens interesser hos foreninger og de                                     
regionale myndigheter.

  2.  Følge vedtatte strategiske planer.
  3.  Forberede, behandle og fatte vedtak i saker av  

interesse for regionen.
  4.  Avholde møter med foreningsledere/-styrer for  

drøfting av viktige saker av felles  interesse.
  5.  Sende saker til høring i foreningene.
  6.  Beramme ordinære og eventuelle ekstraordinære 

årsmøter.
  7.  Avgi årlig beretning og regnskap med revisors rapport 

om regionlagets virksomhet i kalenderåret. Ajourføre 
tillitsvalgtliste for regionlaget i NJFFs medlemsregis-
ter og i Brønnøysundregisteret.

  8.  Utarbeide forslag til årsplan i samsvar med NJFFs 
sentralt vedtatte strategier  og budsjett for kommen-
de år.

  9.  Ved behov å oppnevne egne utvalg og medlemmer av 
disse, samt utarbeide arbeidsinstruks med mandat 
for utvalgene.

10.  Foreslå tildeling av eventuelle hedersbevisninger.
11.  Oppnevne regioninstruktører.
12.  Utarbeide instruks for regionlagets ansatte.
13.  Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder 

muligheter for økonomisk støtte til regionlaget og 
foreningene.

14.  Medvirke til opprettelse av nye foreninger og eventu-
elt sammenslåing av slike der det er behov og bistå 
disse med råd og opplysninger.

15.  Avgjøre tvister mellom foreninger.

Tillitsvalgte i fylkeslaget som gjør seg skyldig i brudd 
på	jakt-	og	fiskelovgivingen,	eller	på	annen	måte	ved	sin	
atferd skader organisasjonen, kan suspenderes fra sitt 
verv av styret.
Vedkommende som blir suspendert har rett til å frem-
legge sin sak for årsmøtet, som tar avgjørelse i saken 
med	2/3	flertall.

Styret er beslutningsdyktig når minst halvparten av 
styret er til stede, inkludert varamedlemmer. Vedtak fattes 
med	alminnelig	flertall.	Ved	stemmelikhet	anses	forslaget		
som forkastet. Det skal føres protokoll fra hvert styre-
møte.

§ 9 Vedtektsendringer
Dersom NJFFs landsmøte vedtar endringer i de ufravike-
lige delene av vedtektsnormen for regionlag, er region-
lagene forpliktet til å ta de endrete bestemmelsene inn i 
sine vedtekter. Dette må gjøres senest i det første ordinæ-
re regionlagsårsmøtet etter landsmøtet.

Endringer i vedtektene som regionlaget selv kan beslutte 
på	sitt	årsmøte,	vedtas	med	minst	2/3	flertall	blant	de	
tilstedeværende representanter. Slike endringer skal 
godkjennes av Forbundsstyret før de blir gyldige.

§ 10 Domsutvalg
Regionlaget er forpliktet av bestemmelsene i gjeldende 
domsutvalg i NJFFs sentrale vedtekter og normer.

§ 11 Oppløsning av regionlag
Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing 
av regionlaget, skal Forbundsstyret behandle dette etter 
retningslinjer for oppløsning og sammenslåing av region-
lag og lokalforeninger/lag. Dersom det blir vedtatt 
Dersom det blir vedtatt å oppløse regionlag, skal region-
lagets midler disponeres av NJFF til fremme av forbun-
dets formål i regionen.

VEDTEKTER FOR 
NJFF - AKERSHUS
Regionlaget ble etablert 17. mars 1966
Vedtektene er endret 17.03.1966,03.03.1990, 
06.03.1993, 25.03.2000, 27.03.2004, 30.03.2006, 
29.03.2012, 17.03.2018 og 29.03.2022
Gjeldende vedtekter er i henhold til vedtektsnormen for 
regionlag, som ble vedtatt på Norges Jeger- og Fisker-
forbunds landsmøte 14. november 2021.

§ 1 Regionlagets navn
Regionlagets navn er Norges Jeger- og Fiskerforbund  
Akershus, heretter forkortet NJFF Akershus
§ 2 Formål
Regionlagets formål er det samme som for NJFF sentralt.

Regionlaget er en sammenslutning av samtlige foreninger 
tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund i regionen og er 
det organisatoriske bindeleddet mellom NJFFs sentral-
ledd og foreningene/lagene. Det har et spesielt ansvar 
med å ivareta organisasjonens formål i samfunnet for 
øvrig på regionnivå.

§ 3 Regionlagets ledende organer
Regionlagets ledende organer er:
1.  Årsmøtet
2.  Ekstraordinært årsmøte
3.  Styret

§ 4 Regionlagets økonomi
Forbundet sentralt refunderer til regionlagene den 
andelen av medlemskontingenten som Representant-
skapet har fastsatt.

§ 5 Regionlagets årsmøte
Årsmøtet skal hvert år holdes innen 31. mars og innkalles 
med åtte ukers skriftlig varsel. Forslag som foreningene 
ønsker behandlet av årsmøtet skal være styret i hende 
senest	fire	uker	før	årsmøtet.	Styrets	forslag	til	dags-
orden, vedlagt årsberetning, regnskap og andre saksdoku-
menter sendes foreningene senest to uker før årsmøtet. 

Til årsmøtet kan foreninger med inntil 200 medlemmer 
sende	2	representanter.	Foreninger	med	flere	medlemmer	
kan sende ytterligere 1 representant for hvert påbegyn-
te 200. medlem, inntil 6 representanter. Deretter gis en 
representant pr 300 medlem
Representantene må ha fylt 14 år for å ha stemmerett. 
Medlemmer fra foreningene utnevnt av NJFF i sentrale 

utvalg, samt regioninstruktører, kalles  inn til årsmøte. 
Disse har tale-, men ikke stemmerett, så fremt de ikke 
møter som representant for en forening.

På årsmøtet skal følgende behandles:

  1.  Konstituering av møtet.
 -  Godkjenning av representanter
 -  Godkjenning av innkalling
 -  Godkjenning av dagsorden
 -  Godkjenning av forretningsorden
 -  Valg av ordstyrer
 -  Valg av sekretær
 -  Valg av tellekorps
 -  Valg av to delegater til å underskrive protokollen
  2.  Årsberetning fra siste kalenderår.
  3.  Revidert regnskap fra siste kalenderår.
  4.  Innkomne saker med styrets forslag til vedtak.
  5.  Andre saker som styret har ført opp på dagsorden.
  6.  Styrets forslag til årsplan og budsjett.
  7.  Valg av styre i henhold til § 7.
  8.  Valg av ledere til årsmøteoppnevnte utvalg.
  9.  Valg av valgkomite på tre medlemmer inklusive l 

eder,	så	vidt	mulig	geografisk	fordelt.	Medlemmene	
velges for tre år, rullerende slik at én person er på  
valg hvert år.

10.  Valg av revisor(er) og vararevisor for ett år.
11.  Valg av utsendinger til landsmøtet. Disse skal være 

gyldig medlem av en av regionens lokalforeninger/
lag eller være direktemedlem i regionlaget. Leder for 
regionlagets ungdomsutvalg, skal være representert 
ved NJFFs landsmøte, og skal inngå i kvoten som 
regionlaget har.

Dersom ikke noe annet er bestemt, avgjøres alle saker 
med	alminnelig	flertall.	Ved	stemmelikhet	anses	forslaget	
forkastet, unntatt ved personvalg hvor det foretas lodd-
trekning. Valgene skal foregå skriftlig dersom det fore-
ligger	flere	forslag	og	noen	krever		skriftlig	avstemning.

Ingen representanter har mer enn én stemme. Region-
lagets styre har ikke stemmerett i saker  som gjelder 
beretning og regnskap.
NJFFs sentralledd har rett til å være representert på 
regionlagets års- og styremøter med  talerett.

§ 6 Ekstraordinært årsmøte
Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når 
et tidligere årsmøte har besluttet  det, eller minst ¼ av 
de tilsluttede foreninger/lag eller Forbundsstyret krever 
det.
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